

Årsredovisning
för
Korne Byggservice AB
559278-2428

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mantas Petreikis, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Korne Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster, byggstäd och städ.

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året varit ett helägt dotterbolag till Korne Bygg AB. I september 2024 sattes Korne Bygg AB i konkurs och i samband med det överläts Korne Byggservice AB's aktier till ny ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	685	293	1 004	1 031
Resultat efter finansiella poster	184	-123	48	-6
Soliditet (%)	47,6	29,0	42,0	24,1

Nettoomsättningens ökning beror på fler uppdrag inom byggtjänst.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 875	-42 524	40 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 524	42 524	0
Årets resultat			155 199	155 199
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 649	155 199	195 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 649
årets vinst	155 199
	145 550
disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 550
	145 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		685 397	292 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		685 397	292 813
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-126 195	0
Övriga externa kostnader		-54 469	-25 454
Personalkostnader	2	-319 527	-389 958
Summa rörelsekostnader		-500 191	-415 412
Rörelseresultat		185 206	-122 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-46
Summa finansiella poster		-725	75
Resultat efter finansiella poster		184 481	-122 524
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		184 481	-42 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 282	0
Årets resultat		155 199	-42 524

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	348 740	24 000
Fordringar hos koncernföretag	0	80 000
Övriga fordringar	38 303	18 047
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18 760	16 800
Summa kortfristiga fordringar	405 803	138 847

Kassa och bank

Kassa och bank	5 044	429
Summa kassa och bank	5 044	429
Summa omsättningstillgångar	410 847	139 276

SUMMA TILLGÅNGAR

410 847

139 276

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-9 649	32 875
Årets resultat	155 199	-42 524
Summa fritt eget kapital	145 550	-9 649
Summa eget kapital	195 550	40 351

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	138 097	843
Skulder till koncernföretag	0	51 200
Skatteskulder	9 541	1 066
Övriga skulder	17 219	10 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 440	35 422
Summa kortfristiga skulder	215 297	98 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

410 847

139 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Vänersborg

Mantas Petreikis
Mantas Petreikis

2024-12-19